nem corporis Christi ..."

7
a—

7

b vacant.

8a— 8 b „Pulcra exclamacio de beata Virgine pro rosarjo 1501 ad beatam

Virgirem." ,,Plantavit Dominus paradisum voluptatis ab inicio. Genesis

secundo. Venite, coronemus nos rosis antequam marcesscant ..."

9
a—

9

b „Sermones pro principio rosarii beate Virginis." ,,Ecce quam
bonm et quam iocundum habitare fratres in unum . . . In quibus verbis

beatus David tria notabilia tangit ..."

ioa—iob „Sermo ad idem de eommendacione fraternitatis Rosarii."

,,Fraternitatem diligite. Prima Peti secundo. Aristoteles primo ethico-

rum ..."

n a—

n

b „Sermo ad idem quod necessaria est hec fraternitas." „ic,
obsecro, quod soror mea sis, ut bene sit michi propter te . . . In quibus

verbis duo principaliter tanguntur ..."

i2 a— i2 b „Sermo quod hec fraternitas est dignissima . .
." „Fraternitatem

diligite. Prima Peti secundo. In presenti sermone principaliter dicemus de
íraternitate rosarii et eius dignitate . .

."

i3a— i4b „Proclamacio de beata Virgine..." „Transite ad me omneš
qui concupiscitis me. In quibus verbis duo proponuntur nobis contem-
planda ..."

I5a ,,Ave gracia plena . . . Ecce concipies in utero et paries filium . . .

Videamus in presenti solum unam speciálem contemplacionem ..."

i5 b vacat.

i6a „Pulcer sermo de rosario . .
." „Domus mea domus oracionis voca-

bitur . . . Dulcissimi auditores, volens satis facere promissioni mee . .
."

i6b—i7
a „De Rosario, quid per flores intelligatur, ex diccionario."

„Stipate me floribus . . . Dicit magister Nicolaus Lira super hiis verbis ..."

i7 b „Virginitas comparatur flori et applicabilis de virginibus quo con-

gregentur ad Rosarium . .
." „Flores apparuerunt in terra nostra . . . Dicunt

naturales quod flos naturaliter habet multas prerogativas . .
."

i8a vacat.

i8 b io,a „Sermo de beata Virgine applicabilis de Visitatione seu alio

festo . .
." „Benedicta tu in mulieribus . . . Dicunt naturales et astronomi

quod luna est nobilis planeta. .
."
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ig b— 20 b vacant.

2i a 28a Johannis de Kampnicz Tractatus de confraternitate Rosarii.

„Tractatus quo summatim declarantur confraternitatis rosarii sivé psalterii

Mariáni utilitates . . . Caritas congaudet veritati ..."

28b 30* [Sermo de confraternitate Rosarii.] „Nota pro introduccione

ex incepcione predicatoris rosarii beate Virginis Marie. Hic peccatores recipit.

Lue XV. - Transite ad me omneš qai concupiscitis me . . . Queritur utrum
conveniens sit aliquem sanctum interpellare . .